
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

PORTARIA Nº 261 DE 10 DE OUTUBRO DE 2011 
 
  A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica Federal do 
Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das 
competências conferidas à função pelas Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 
1141, de 15 de outubro de 2008; 

considerando o memo nº 147/2011 de 04 de outubro de 2011, da Coordenadoria de 
Gestão de Recursos Humanos, 
 

RESOLVE 
 

I - Designar Comissão integrada pelos servidores conforme vêm relacionados para sob a 
presidência da servidora LUIZANE TERESINHA CORRÊA PORTOLANN – Coordenadora de Gestão de 
Recursos Humanos, comporem a Comissão de Planejamento das Atividades da SEMANA DO SERVIDOR 
DE 2011 deste Câmpus Pato Branco da UTFPR, a realizar-se no período de 24 a 28 de outubro de 2011, 
cabendo-lhes tomar todas as iniciativas que assegurem a concretização do evento: 

 
SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO 

 
ADRIANI EDITH MICHELON 

 
0393840 

 

 
COGERH 

 
 
ANTONIO CARLOS MAZZETTI 
 

 
1799029 

 

 
DESEG 

 
 
ELENICE PUHL 
 

 
1796223 

 

 
COGERH 

 
 
ELISANGELA GRANZOTTO 
TUMELERO  
 

 
1049794 

 

 
ASCEV 

 

 
JÉSSICA MAYER 
 

 
1828378 

 

 
DIRGRAD 

 
 

LARISSA SPAUTZ DA COSTA 
 

 
1799054 

 

 
DIRGRAD 

 
 
LUCAS RESTELLI 

 
1821250 

 

 
COGERH 

 
 
MARCIA ROZANE BALBINOTTI DE 
LOURENÇO 
 

 
1005272 

 

 
DIRPPG 

 

 
TANIA MARA ROMANINI 
 

 
0393843 

 

  
DIRPLAD 

 
 

II - Estabelecer a vigência desta Portaria, até o término dos trabalhos, previsto para 28 
de outubro de 2011. 
 

 


